integrais, regra de transição – EC n° 41/03, a MARIA LUIZA MACIEL DE MELO, ocupante do
cargo de  Agente Técnico de Serviços, Classe I, Padrão “A”, do quadro de pessoal da Secretaria
da Saúde, matricula do contracheque n° 036221-2, com proventos de R$ 522,02 (QUINHENTOS
E VINTE E DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:11.09.07
PORTARIA –  R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso I,
com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER, aposentadoria por invalidez com
proventos integrais, a JOSÉ MARIA GONÇALVES DA SILVA, ocupante do cargo
de Agente Superior de Serviço, Classe I, Padrão “D”, do quadro de pessoal da
Secretaria da Saúde, matricula do contracheque n° 042434-0, com proventos de R$
1.097,51 (HUM MIL, NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)
mensais, na forma discriminada no verso.

EM:14.09.07
PORTARIA –  R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso III, alínea
“b”, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER, aposentadoria voluntária por idade

[...]

com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, a MARIA DO CARMO OLIVEIRA
SOUSA, ocupante do cargo de Agente Operacional  de Serviços, Classe I, Padrão “B”,
do quadro de pessoal da Secretaria da Administração, matricula do contracheque n° 001455-
9, com proventos de R$ 246,36 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E
SEIS  CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

ATOS DA EXMª SENHORA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EM:19.09.07PORTARIA – R E S O L V E,  de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°,
inciso I, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER, aposentadoria por invalidez
com proventos integrais, a MANOEL RUBENITO PEREIRA CABRINHA, ocupante
do cargo de Agente de Polícia 1ª, Classe “A”, quadro de pessoal da Secretaria de
Segurança Pública, matricula do contracheque n° 039214-6, com proventos de R$
1.375,92 (HUM MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E
DOIS CENTAVOS), mensais, na forma discriminada no verso.

EM:20.09.07
PORTARIA – R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso III, alínea
“a”, c/c o Art. 3° da EC n° 41/03, CONCEDER, aposentadoria voluntária por idade e tempo